
Vánoční srdíčkové dny 

Je tradicí, že se každým rokem naše škola zúčastňuje jarních a zimních Srdíčkových dnů, kdy 

prodejem upomínkových předmětů pomáháme  nemocným dětem, které potřebují pomoc. 

Od roku 2002 se jedná již o 17. ročník této akce , kdy děti, rodiče i pedagogové pomáhají zakoupením 

předmětu právě  této obecně prospěšné společnosti - Život dětem. 

 V letošním roce se o úspěch sbírky zasloužila děvčata ze 7. B, kterým se podařilo prodejem předmětů 

získat  4 517,- korun. Peníze poputují na účet o.p. s. Život dětem a určitě pomůžou tam, kde je toho 

nejvíce zapotřebí. Život dětem  pomáhá  již  19 let a za tuto dobu získal více jak 227 milionů korun, 

které pomohly  ve svízelných životních situacích mnohým rodinám  s nemocnými dětmi. Pokud i vy 

chcete pomoci, stačí odeslat dárcovskou SMS ve tvaru DMS ŽIVOT DETEM30/ popř. 60,90/  a zaslat 

na číslo 87 777. 

Poděkování za pomoc při organizaci sbírky si zaslouží všechna děvčata ze 7. B., která se na ní podílela, 

dále všem, kteří si zakoupili jakýkoliv suvenýrek,  ale zároveň děkujeme i naši paní sekretářce p. Z. 

Hejnové, která sbírku dovede do finální podoby – složí peníze na účet u a.s. Česká spořitelna  Toužim 

a vyřídí  závěrečné  písemné formality. Všem zúčastněným děkujeme! 

                                                                                                 J. Váňová  a  žákyně  7. B 

                                                   


